

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1.	Dodávky									
	Protipožární a kabelové ucpávky									
1.1	Protipožární nástřík Promatstop			kg	7		1 280,00	0,00	8 320,00	8 320,00
1.2	kabelového prostupu, průměru do 250 mm, do EI 60 min.			ks	41		860,00	0,00	35 260,00	35 260,00
1.3	kabelového prostupu, průměru do 110 mm, do EI 90 min.			ks	32		1 185,00	0,00	37 920,00	37 920,00
	Uzemnění									
1.4	Vnitřní H07V-U 4 zž (CY)			m	135		12,70	0,00	1 714,50	1 714,50
	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn									
1.5	Kabel Prakab PRAFlaDur-J P60-R 3x1,5			m	600		47,20	0,00	28 320,00	28 320,00
1.6	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)			m	600		22,80	0,00	13 680,00	13 680,00
1.7	Voděodolné štítky pro označení kabelů			sada	1		6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00
1.8	Příchytka ASG 732 10 A2			ks	19670		92,20	0,00	1 813 574,00	1 813 574,00
1.9	Příchytka ASG 732 20 A2			ks	2732		116,50	0,00	318 278,00	318 278,00
1.10	Kotva N 6-5/49 A4			ks	22402		117,00	0,00	2 621 034,00	2 621 034,00
1.11	Optický kabel I-B(ZN)BH B2ca 12 vl. SM			m	6110		49,70	0,00	303 667,00	303 667,00
1.12	Podružný a instalační materiál (Hmoždinky, podložky, šroubky, DIN, propojovací vodiče, svorky, pojistky atd.)			ks	30		5 050,00	0,00	151 500,00	151 500,00
1.13	Vyvazovací panel 1U			ks	30		320,00	0,00	9 600,00	9 600,00
1.14	Průchozí panel 1U			ks	30		320,00	0,00	9 600,00	9 600,00
1.15	Zaslepovací panel 1U			ks	30		165,00	0,00	4 950,00	4 950,00
1.16	Optická vana 1U 24, včetně SC pigtailů			ks	22		2 980,00	0,00	65 560,00	65 560,00
1.17	Optická vana 1U 12, včetně SC pigtailů			ks	20		2 540,00	0,00	50 800,00	50 800,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1.18	Rack 15U 600x400, IP30, prosklené dveře, RAL 7035, 4ks posuvná 19" vertikální lišta, zemnicí sada			ks	30		4 900,00	0,00	147 000,00	147 000,00
1.19	Montážní příslušenství pro Rack			ks	30		980,00	0,00	29 400,00	29 400,00
1.20	Optický kříž kabelové rezervy včetně plastového krytu			ks	30		3 200,00	0,00	96 000,00	96 000,00
	Dodávky celkem									5 752 677,50
2.	Práce									
	Montáž kabelů									
2.1	Montáž kabelů měděných včetně ukončení do 1 kV			m	1200	172,00		206 400,00	0,00	206 400,00
2.2	Montáž optického kabelu			m	6100	168,00		1 024 800,00	0,00	1 024 800,00
2.3	Ukončení optického kabelu v optických vanách v rovaděčích RD			ks	26	25 600,00		665 600,00	0,00	665 600,00
2.4	Odkoušení optického kabelu vč předání měřícího protokolu			ks	26	2 750,00		71 500,00	0,00	71 500,00
	Protipožární a kabelové ucpávky									
2.5	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů			ks	20	816,00		16 320,00	0,00	16 320,00
2.6	protipožární nástřik 20 cm na připravený podklad - prostup			m2	7	746,00		4 931,06	0,00	4 931,06
	Uzemnění									
2.7	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování volně nebo pod omítkou vodič Cu 2,5-16 mm2			m	135	55,00		7 425,00	0,00	7 425,00
2.8	Demontáže stávající elektroinstalace			hod	6	750,00		4 500,00	0,00	4 500,00
	Demontáž stávajících ucpávek									
2.9	protipožárních průměru otvoru do 200 mm			ks	97	182,00		17 654,00	0,00	17 654,00
	Montáž									
2.10	Rozvaděče RACK			ks	30	1 680,00		50 400,00	0,00	50 400,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
2.11	Optického kříže kabelové rezervy			m2	7	760,00		5 023,60	0,00	5 023,60
	Pomocné práce									
2.12	Pomocné práce pro montáž kabelů odjutowání a očištění kabelů do průměru 300 mm2			m	38	147,50		5 605,00	0,00	5 605,00
2.13	Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni			m	265	23,50		6 227,50	0,00	6 227,50
2.14	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel			ks	150	27,50		4 125,00	0,00	4 125,00
2.15	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel			ks	150	25,50		3 825,00	0,00	3 825,00
	Revize, zkoušky, měření a technická pomoc									
2.16	Revize a kontroly technická kontrola			ks	30	720,00		21 600,00	0,00	21 600,00
2.17	Revizní zpráva			soubor	1	15 200,00		15 200,00	0,00	15 200,00
2.18	Revize požární kabelové ucpávky do 40 kusů			ks	20	145,00		2 900,00	0,00	2 900,00
2.19	Měření optických tras včetně vypracování protokolu odbornou firmou			soubor	1	22 000,00		22 000,00	0,00	22 000,00
	Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)									
2.20	Dokončovací práce na elektrickém zařízení			hod	64	980,00		62 720,00	0,00	62 720,00
2.21	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů			hod	64	980,00		62 720,00	0,00	62 720,00
2.22	Dokončovací práce zkušební provoz			hod	16	980,00		15 680,00	0,00	15 680,00
2.23	Dokončovací práce zaškolení obsluhy			hod	16	1 200,00		19 200,00	0,00	19 200,00
2.24	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem			hod	32	1 200,00		38 400,00	0,00	38 400,00
	Ostatní									
2.25	Výsekové práce/přesuny a odvoz hmot			soubor	1	15 200,00		15 200,00	0,00	15 200,00
2.26	Projekt skutečného stavu			soubor	1	34 000,00		34 000,00	0,00	34 000,00
2.27	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	3	760,00		2 280,00	0,00	2 280,00
2.28	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod	3	850,00		2 550,00	0,00	2 550,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	Práce celkem									2 408 786,16
3	VRN									
3.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10,00	2 408 786				240 878,62
3.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,50	2 408 786				132 483,24
3.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3,00	5 752 678				172 580,33
3.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1,00	5 752 678				57 526,78
3.5	GZS (z ceny montáže)			%	2,00	2 408 786				48 175,72
	VRN celkem									651 644,68
	Cena celkem bez DPH									8 813 108,34

Legenda:

buňky k vyplnění

Hodnoty % sazby v části VRN jsou doporučené s možností změny dle uvážení zájemce

- * V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené * je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.